

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIđI
SU YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĐÜ
TAŞKIN VE KURAKLIK YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIđI
ÇORUH HAVZASI KURAKLIK YÖNETİM PLANI
STRATEJİK ÇEVRESEL DEĐERLENDİRME
İSTİŞARE TOPLANTISI
DUYURUSU

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanlığı tarafından Aras ve Çoruh Havzası Kuraklık Yönetim Planlarının Hazırlanması Projesi kapsamında hazırlanan Çoruh Havzası Kuraklık Yönetim Planı Stratejik Çevresel Değerlendirme Taslak Raporu ile ilgili paydaş görüşlerinin alınması amacıyla 08.04.2017 tarih ve 30032 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Stratejik Çevresel Değerlendirme Yönetmeliğinin 11. Maddesi gereğince aşağıda belirtilen tarih ve saatte “İstişare Toplantısı” yapılacaktır.

Halkımıza saygı ile duyurulur.

Toplantı Yeri : DSİ 26. (Artvin) Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu
Toplantı Yerinin Adresi : Yukarı Tolgum Mahallesi Salkımlı Köyü/ARTVİN
Toplantı Tarihi : 31.05.2024
Toplantı Saati : 13.30

Yetkili Kurum : T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı,
Su Yönetimi Genel Müdürlüğü,
Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanlığı

AÇÜ'lü öğrenciler depremzedeleri unutmadı

Türkiye'yi derinden sarsan ve aşırı felaketi olarak adlandırılan 6 Şubat Kahramanmaraş Depremlerinde hayatını kaybeden Artvin Çoruh Üniversitesi(AÇÜ) öğrencisi Zeynep Sude Azkara'nın anısına arkadaşları tarafından Hatay'a Destek Projesi'nin ikincisi düzenlendi.

AÇÜ Okul Öncesi Öğretmenliği 3. sınıf öğrencileri tarafından düzenlenen Zeynep Sude Azkara'ya vefa, Hatay'a Destek Projesi'nin ikincisi Millî İrade Meydanı'nda yoğun katılımla gerçekleştirildi. Depremde hayatını kaybeden arkadaşları Zeynep Sude Azkara'nın anısına "Çocukları sevin, dünya ölümlü dünyadır" sloganıyla düzenlenen iki kermesin gelirin tamamı Hatay Antakya Odabaşı Anaokulu'na bağışlanacak. Gastronomi öğrencilerinin de destekleriyle birlikte yiyecekleri hazırladıklarını ifade eden Okul Öncesi Öğretmenliği 3. Sınıf öğrencisi Aynur Kok, Toplum Hizmet dersleri kapsamında hayatını kaybeden arkadaşlarının bir sözü üzerine bu projeyi başlattıklarını belirtti. "Umarım bizi bir yerde görürsünüz" Azkara'nın bu bölümü



büyük bir hevesle okuduğunu, onun sınıfta en çok çalıştığı öğrencilerden biri olduğunu ve kendisinin çocukları çok sevdiğini ifade eden Kok, "Bu işi yaparken Zeynep'in "Çocukları sevin çünkü dünya ölümlü dünyadır." sözünden yola çıktık. Zeynep'in çocuklara söylediğini bu söz için biz bu projeyi başlattık. Umarım bizi bir yerde görürsünüz ve sözünün hakkını verebilmişizdir." ifadelerini kullandı. Elde edilen gelirle anaokulunun ihtiyaçlarını karşılayacaklarını ifade eden Kok, "10 kişilik bir topluma hizmet grubumuz var. Pazar günü beraber geleceğiz. Orada iki gün şenlik yapacağız. Çocuklarla beraber eğleneceğiz. Psikolojik olarak destek vermeyi amaçlıyoruz.

Parayı da kendimiz götürüp okulun ihtiyaçlarını kendimiz karşılayacağız. Bize önderlik yapan hocamız Fahrettin Hasan Adagıdeli hocamıza öncelikle ona çok teşekkür ediyoruz. Sınıfta böyle bir programın içerisinde olmaktan dolayı çok mutluyuz." şeklinde konuştu. "Duygularımız yoğun..." Okul Öncesi Öğretmenliği 3. Sınıf öğrencisi Muhammet Mutlu, kermesi birlik ve beraberlik içerisinde düzenlediklerini ifade ederek, "Geçen hafta da bu hafta da arkadaşlarımızla birlik ve beraberlik içerisinde bu kermesimizi düzenledik. Herkesin emeğine sağlık. Bu projeyi başlatan Fahrettin Hasan Adagıdeli hocamıza teşekkür ediyoruz. Duygularımız yoğun..."

İnşallah biriktirdiğimiz parayla gerekli ihtiyaçlarımızı ve arkadaşlarımızın vefa borcumuzu ödemiş oluruz." dedi. Artvin Belediyesi'nden Destek Artvin Belediyesi ve belediye personelleri de kermese maddi yardımda ve gıda yardımı buldu. Hazırladıkları yiyecekleri standa getirerek yardıma bulunan belediye personelleri aynı zamanda bir miktar da para yardımı yaptı. Başkan Yardımcısı Hüseyin Aktaş, yardımların hayırlı olmasını dileyerek, "Hatay'da depremde

hayatını kaybeden bir öğrenci arkadaşımız için burada kermes düzenlenmiş. Belediye çalışanları olarak maddi yardım desteğinde bulduk. Diğer çalışanlarımız da gıda yardımında bulundu. Olan arkadaşlarımız için başsağlığı diliyoruz. Kermesleri de inşallah yerine ulaşır hayırlı olsun." ifadelerini kullandı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Gençlik Sergisi İlgı Gördü

Artvin'de, Gençlik Haftası dolayısıyla çeşitli etkinlikler düzenlenmeye devam ediyor

Artvin Gençlik Merkezi fuaye alanında 15-21 Mayıs Gençlik Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında Gençlik Sergisi düzenlendi.

Gençlerin yıl boyunca yaptıkları etkinliklerin gösterilmesi ve şölen havasında haftanın kutlanması amacıyla düzenlenen Gençlik Sergisi'nde gençliğin atölyelerde yapmış olduğu resim, seramik, ohşap ve DENEYAP çalışmalarını sergiledi.

Yıl boyunca Gençlik Merkezi ve Çoruh Öğrenci Yurdu'nda faaliyet gösteren güzel sanatlar atölyesi kursiyerlerin, el emeği göz nuru eserleri büyük beğeni topladı. Sergide, DENEYAP Atölyesi öğrencileri de ürettikleri projeleri tanıttı.

Kültürel ve sanatsal etkinliklerin sergilendiği sergiyi gezen Vali



Yardımcısı Berker Çırak, gençlerin sanata olan ilgisinin ve yeteneklerinin sergilenmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Çırak, burada yaptığı konuşmasında geleceğin yeteneklerine destek olmaya devam edeceklerini ifade etti. Sergi açılışına; Artvin Vali

Yardımcısı Berker Çırak, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, Gençlik Hizmetleri Müdürü Hayati Güneri, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Sebahattin Dönmez ve il protokolü katıldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

www.gundemartvin.com

ÇORUH HAVZASI KURAKLIK YÖNETİM PLANI STRATEJİK ÇEVRESEL DEĞERLENDİRME İSTİŞARE TOPLANTISI DUYURUSU

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI SU YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TAŞKIN VE KURAKLIK YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanlığı tarafından Aras ve Çoruh Havzası Kuraklık Yönetim Planlarının Hazırlanması Projesi kapsamında hazırlanan Çoruh Havzası Kuraklık Yönetim Planı Stratejik Çevresel Değerlendirme Taslak Raporu ile ilgili paydaş görüşlerinin alınması maksadıyla 08.04.2017 tarih ve 30032 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Stratejik Çevresel Değerlendirme Yönetmeliğinin 11. Maddesi gereğince aşağıda belirtilen tarih ve saatte "İstişare Toplantısı" yapılacaktır.

Halkımıza saygı ile duyurulur.

Toplantı Yeri : DSİ 26. (Artvin) Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu
Toplantı Yerinin Adresi : Yukarı Tolgum Mahallesi Salkımlı Köyü/ARTVİN
Toplantı Tarihi : 31.05.2024
Toplantı Saati : 13.30
Yetkili Kurum : T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanlığı

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr İLNO2034315